
数量

円

円
ポイント利用額 円

コンビニ後払い　　手数料一律250円合計 円

会員の種類　 □当店で初めて　　　　　　　　　□リピーター様 □その他

既存ポイント使用 □はい全部使用　　　　　　　　　□いいえ(そのまま貯めておく）

ご住所　

お名前

電話番号 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX番号

メールアドレス　　　　　　　　　　

お届け日　　

お支払い方法

□銀行先払い □ゆうちょ銀行　郵便振替　15160-47768961
ポイント２倍進呈 他銀行から入金する場合　店名　五一八（読み　ゴイチハチ）店番518普通口座4776896

□ジャパンネット銀行　本店営業部　店番００１　普通口座7539768

□代引き 手数料：200円　商品代金15000円以上で代引き手数料無料

□後払い(コンビニ払い） 手数料：一律250円

・銀行先払い：振り込み手数料がかかる場合はお客様のご負担となります
・代引きは海外から出荷の個人並行輸入商品はご利用できません
・後払いはご注文主に請求書が届きます。ご注文主以外に請求書発送希望の場合は備考欄にご記載下さい

・カード決済はファックス・電話・メール等でのご注文の場合はご利用できません

ビューストア本店　営業時間：平日10－17時 備考欄
フリーダイアル：0120-931-611　固定電話：084-973-3081
フリーファックス：0120-932-590
メールアドレス：santanarose@netsjpn.com

〒720-0805
広島県福山市御門町3-5-8経済リポートビル２F

ビューストア本店宛

ご注文専用FAX番号　0120-932-590　
フリーファックス２４時間受付

15000円以上で送料無料（北海道沖縄は2万円以上で送料無料）

□到着希望日　　　　日　　　　　　□希望時間なし(最短時間帯で到着）

□希望日なし（最短日で到着予定）

15000円以上で送料無料（北海道沖縄は2万円以上で送料無料）
送料780円(北海道・沖縄1480円）

商品名 金額（空欄でも可）

希望時間　　
□午前中　　 　□14-16時　　 　□16-18時　　 　□18-20時　　 　□19-21時

ご注文主・お届け先　（該当箇所に☑してください）

15000円以上で代引き手数料も無料 　　　　代引き手数料200円


